Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam Nostrae erectionis, in
stitutionis declarationis, dismembrationis, divisionis, separationis,- disiunc- 
tionis, exemptionis, suppositionis, subiectionis, licentiae et facultatis, impar- 
titionis, concessionis, assignationis, indulti, decreti, constitutionis, deputationis 
et derogationis infringere vel ei ausu temerario contraire. Si quis autem 
hoc attentare praesumpserit, indignationem Omnipotentis Dei ac Beatorum 
Petri et Pauli Apostolorum eius se noverit incursurum.

Datum prope Florentiam in Coenebio Carthusianorum, Anno Incarna
tionis Dominicae Millesimo Septingentesimo Nonagesimo Octavo, pridie Nonas 
Martii, Pontificatus Nostri anno vigesimo quinto.

Pro D. Card. Pro-Datario G. Can. Honorati, Datariae Apostolicae 
Praefectus.

Visa di Curia I. Manassi.
F. Lavizzarius.

20 - Documenta Pontij. Romanorum, vol. II

868.
Florentiae, 27 . III . 1799

Provisio Ecclesiae noviter erectae Suprasliensis in persona Theodosii Vyslockyj, 
hucusque Abbatis Suprasliensis.

Akty izdavajemyje..., voi. X V I, p. 263-265, nr. 196.
T heiner A ., Die neuesten Zust'ànde..., p. 296-300.

PIUS EPISCOPUS Servus Servorum Dei. Dilecto filio Theodosio Wisłocki, 
Electo Suprasliensi131, salutem etc.

Apostolicum officium, meritis licet imparibus, Nobis ex alto commissum, 
etc. gubernare. Sane Ecclesia Suprasliensis Ritus Graeco-Rutheni Sanctae 
Romanae Ecclesiae uniti, in Borussia Orientali sita, per Nos nuper Aposto
lica auctoritate erecta et instituta, Sedi Apostolicae immediate subiecta, a 
primaeva illius erectione et institutione huiusmodi Pastoris solatio destituta, 
Nos ad provisionem eiusdem Ecclesiae Suprasliensis celerem etc. habitam, 
demum ad te, Praesbyterum Kioviensem, seu alius civitatis vel Dioecesis, 
ex catholicis, honestis legitimoque matrimonio iunctis parentibus procrea
tum, sexagenario maiorem, et a pluribus annis in sacro presbyteratus ordine 
constitutum, nec non Monachum Ordinis S. Basilii Magni nuncupati eiusdem 
Ritus expresse professum, qui Theologiae studiis sedulam navasti operam, 
et in aliquibus praedicti Ordinis monasteriis plura officia cum sedulitate, 
prudentia, atque doctrina explevisti, nec non postremo monasterii Supras
liensis nuncupati eorundem Ordinis ac Ritus Abbatis munere perfecte ac 
proficue functus fuisti, ac de cuius vitae munditia, morum honestate etc. dire
ximus oculos nostrae mentis, quibus omnibus debita meditatione pensatis, 
te a quibusvis etc. censentes, eidem Ecclesiae Suprasliensi... de persona tua... 
providemus, teque eidem Ecclesiae S. in Episcopum praeficimus et pastorem 
curam etc. incrementa. Iugum igitur Domini tuis impositum humeris etc. 
merearis. Quocirca dilectis filiis Capitulo et Vasallis dictae Ecclesiae Supras- 
lien. ac Clero et populo civitatis et Dioecesis S. per Apostolica scripta etc. 
inviolabiliter observari.